
Prefeitura Municipal

Taquarituba
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 348

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 13:19:39

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 39/2021

N° do Processo: 66

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 17/05/2021 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 28/05/2021 13:30:00

Data de Abertura/Horário: 28/05/2021 13:30:00

Data da Disputa/Horário:28/05/2021 13:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
“Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de coleta, transporte, tratamento
e disposição final de resíduos das unidades de saúde do Município, dos Grupos “A”, “B” e “E”, de
acordo com a classificação das resoluções CONAMA n. 358/2005 e ANVISA RDC n. 306/2004,
especificações descritas no Anexo I do edital”.   
Resumo:
---

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/02/2022 00:00:00 Ata da Sessão Baixar

17/05/2021 00:00:00 Anexos do Edital Baixar

17/05/2021 00:00:00 Edital Baixar

https://www.taquarituba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/348/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-prestacao-de-servicos-de-coleta-transporte-tratamento-e-disposicao-final-de-residuos-das-unidades-de-saude-do-municipio-dos-grupos-a-b-e-e-de-acordo-com-a-classificacao-das-resolucoes-conama-n-3582005-e-anvisa-rdc-n-3062004-especificac/
https://www.taquarituba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/83666ef96e45482da39926c9a41e9266.pdf
https://www.taquarituba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8d851bbb13e19e87c409181d59d681bc.doc
https://www.taquarituba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b706e3a7be33336fa54ea8775967729e.pdf

